平成 31年 3月 20日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『HAWKINS ビジネスシューズ』

新 TV-CM のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを平成 31年 3月 20日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 31年 3月 20日

株式会社エービーシー・マート

高橋克典出演！！！

ABC-MART

『HAWKINS ビジネスシューズ』

新 TV-CM
2019年 3月 20(水)から全国にてオンエア開始

  株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

「HAWKINS ビジネスシューズ」の新 TV-CM（15秒）を 2019年 3月 20日(水)から全国でオンエア

を開始します。今回の CMは俳優の高橋克典さんを起用しました。

新 TV-CM（15秒）https://youtu.be/qKFETpO31M0

https://youtu.be/qKFETpO31M0

◆ＣＭ概要

タイトル ： ABC-MART「HAWKINS ビジネスシューズ」(15秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期 ： 2019年 3月上旬

放送開始日 ： 2019年 3月 20日(水)

放送地域 ： 関東・関西・中部・福岡・大分

         熊本・鹿児島

◆ＣＭストーリー

天気予報を見ると、今日は雨がどんどん強くなる予報だ。

浮かない表情でエレベーターに乗っていると一階に到着して

ドアが開くと先輩の高橋克典がエレベーターの前に現れる。

威厳のある高橋先輩は WATERTECの入った防水の

ビジネスシューズと入っていないタイプのどちらがいいのか

尋ねてくる。

後輩は先輩のお勧めの WATERTEC入りに履き換えて

雨の中仕事に戻る。

◆商品について

商品名  ： HB80165

着用  ： HB80165 BLACK

価格  ： 12,000円(税抜)

サイズ  ： 6H～10、11(24.5～28.0、29.0)

カラー  ： BLACK、CR/BISCOTTI

アッパーには柔らかいイタリアのレザーを使用し、

1足 1足丁寧に仕上げしています。

アッパーに防水素材 WATER-TECHを使用しております。

アウトソールは雨や雪でも滑りにくい ICE-TECHソールを

使用している為天気を気にせず幅広くご利用頂けます。

全国の ABC-MART で発売中（店舗により取扱商品が異なります）。

◆出演者プロフィール

高橋 克典

1964年神奈川県生まれ。

青山学院中等部時代にラグビー部へ入部。

ラグビーワールドカップ 2003オーストラリア大会ではテレビ中継番組のキャスターに。

1993年に歌手としてデビューした後、俳優としても本格的にデビュー。

人気テレビドラマ『サラリーマン金太郎』『特命係長 只野仁』ほか、映画・CMなどで幅広く活躍している。

現在、BSJAPAN「ワタシが日本に住む理由」でMCを、

bayfm「GROOVIN' ON THE ROAD」で DJを務める。

◆ KV

                                                      リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 藤田：yurika.fujita@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

mailto:yurika.fujita@abc-mart.co.jp
http://www.abc-mart.net/